П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗАРЕЧЕНСК
 КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА
        от 22.05.2014г.
№46
  О прекращении отопительного сезона

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше +8 С  в течении 5-ти суток
          1. ООО «Комсервис» осуществить отключение систем отопления жилфонда                           с 00 часов 23 мая 2014 года.

          2. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.
Зам.главы администрации                                                                Е.В.Глазкова